2009 v1.7
г. Самара
т/ф 8(846)332-65-64, 332-65-65
8
Держатели заполнения
Отводы 32

AISI 304**
R
  Пример обозначения полированной трубы 38мм с
толщиной стенки 1,5мм и длиной 2000мм из нержавеющей
стали AISI 304 с радиусом примыкания 19:
Труба 38х1,5х3000-R19(П)
Труба
8401.5
(Ш)
(П)
- 36 -
  Пример обозначения шлифованой трубы 18мм с толщиной
стенки 1,5мм и длиной 150мм из нержавеющей стали AISI 304 с
двумя радиусными примыканиями радиусом 9:
Труба 18х1,5х3000-2R9(П)
D t
x 1.5 840
Труба DxtxL-R1-R2  Материал( )
Труба
38
ООО ПК Волгаметалл г. Самара Молодогвардейская 130-2 тел/факс.(846) 332-65-64, 332-65-65
** материал по умолчанию, в обозначении не указывается
R2
  Пример обозначения полированной трубы 25мм с толщиной
стенки 1,5мм и длиной 2000мм из нержавеющей стали AISI 304 с
радиусом  примыкания 19 c одной стороны и с радиусом
примыкания 12,5 с другой :
Труба 38х1,5х3000-R38-R25(П)
Пов.R1L Материал
Трубы с радиусными примыканиями
840
x38
38 x 1.5
AISI 304**
Труба DxtxL-R Материал( )
L МатериалD t Пов.
2009 v1.7
2
DIN934 М8
DIN6923 М8
Гайка шестигранная
DIN6923 М8 с
двумя срезаными
гранями фланца
Крепеж
ООО ПК Волгаметалл г. Самара Молодогвардейская 130-2 тел/факс.(846) 332-65-64, 332-65-65
www.volgametal.ru   asz@volgametal.ru - 37 -
Данный крепеж используется в типовых сборках
Наименование
Заклепка резьбовая
Винт метрический с циллиндрической головкой и
шестигранным углублением под ключ
Винт с цилиндрической низкой головкой и
внутренним шестигранником
Винт метрический с полупотайной головкой
крестообразный шлиц
Винт установочный с внутренним шестигранником
и коническим концом
Шпилька резьбовая метрическая
Гайка шестигранная удлиненная  DIN 6334 М8х25
DIN934 М12
DIN127 М12Шайба гровер
Гайка шестигранная фланцевая
Обозначение
DIN7991 М6х80
DIN975 М8x1000
DIN975 М12x1000
DIN966 M6x14
DIN7991 М12х120
DIN7991 М12х70
DIN7991 М10х70
DIN914 М4x5
DIN912 M6x25
DIN7984 М6х30
DIN7984 М6х50
DIN7991 М6х40
DIN7991 М8х12
DIN7984 М8х40
DIN7984 М8х60
DIN912 M6x35
Винт метрический с потайной головкой и
шестигранным углублением под ключ
DIN965 M6x16
DIN965 M6x60
DIN965 M6x25
DIN965 M6x20Винт метрический с полупотайной головкой
крестообразный шлиц
DIN7991 М8х80
DIN7991 М12х90
ЗР М8 Оц
ЗР М8 А2
ЗР М6 Оц
ЗР М6 А2
2009 v1.7